Kyrie eleison, Christe eleison.  
Christe audi nos.  
Pater de celis Deus, miserere ei.  
Fili Redemptor mundi Deus, miserere ei.  
Spiritus Sancte benigne Deus, miserere ei.  
Sancta Trinitas unus Deus, miserere ei.  
Sancta Maria, ora pro eo.  
Sancta Dei genitrix, ora pro eo.  
Sancta Virgo Virginum, ora pro eo.  
Sancte Michael, ora pro eo.  
Sancte Gabriel, ora pro eo.  
Sancte Rafael, ora pro eo.  
Omnes sancti angeli et archangeli, orate pro eo.  
Sancte Johannes baptista, ora pro eo.  
Omnes sancti patriarchi et prophete,  
Sancte Petre, ora pro eo.  
Sancte Paule, ora pro eo.  
Sancte Andrea, ora pro eo.  
Sancte Jacobe, ora pro eo.  
Sancte Johannes, ora pro eo.  
Sancte Thoma, ora pro eo.  
Sancte Jacobe, ora pro eo.  
Sancte Philippe, ora pro eo.  
Sancte Bartholomee, ora pro eo.  
Sancte Mathee, ora pro eo.  
Sancte Symon, ora pro eo.  
Sancte Thadee, ora pro eo.  
Sancte Mathia, ora pro eo.  
Sancte Barnaba, ora pro eo.  
Sancte Marce, ora pro eo.  
Sancte Luca, ora pro eo.  
Omnes sancti apostoli et evangeliste, orate pro eo.  
Omnes sancti discipuli Domini, orate pro eo.  
Omnes sancti innocentes, orate pro eo.  
Sancte Vincenti, ora pro eo.  
Sancte Stephane, ora pro eo.  
Sancte Clemens, ora pro eo.  
Sancte Sixte, ora pro eo.  
Sancte Laurenti, ora pro eo.  
Sancte Vincenti, ora pro eo.  
Sancte Sebastiane, ora pro eo.  
Sancte Adalberte, ora pro eo.  
Sancte Eustachi, ora pro eo.  
Sancte Dyonisi, ora pro eo.  
Omnis sancti martyres, orate pro eo.  
Sancte Silvestri, ora pro eo.  
Sancte Gregorii, ora pro eo.  
Sancte Ambrosi, ora pro eo.  
Sancte Augustine, ora pro eo.  
Sancte Martine, ora pro eo.

Sancte Nicolae, ora pro eo.  
Sancte Benedicte, ora pro eo.  
Sancte Jeromine, ora pro eo.  
Omnes sancti confesores, orate pro eo.  
Sancta Felicitas, ora pro eo.  
Sancta Perpetua, ora pro eo.  
Sancta Agata, ora pro eo.  
Sancta Lucia, ora pro eo.  
Sancta Agnes, ora pro eo.  
Sancta Cecilia, ora pro eo.  
Sancta Maria Magdalene, ora pro eo.  
Omnes sancte virgines, vidue et continentes, orate pro eo.  
Omnis sancti, orate pro eo.  
Propicius esto, parce ei Domine.  
Propicius esto, exaudi nos Domine.  
Propicius esto, libera eum Domine.  
Ab ira tua, libera eum Domine.  
Ab omnia languoris molestia, libera eum Domine.  
A periculo mortis, libera eum Domine.  
A subitanea et improvisa morte, libera eum Domine.  
A morte perpetua, libera eum Domine.  
A pennis inferni, libera eum Domine.  
Ab bonum malo, libera eum Domine.  
Per incarnationem et nativitatem tuam, libera eum Domine.  
Per nativitatem tuam, libera eum Domine.  
Per gloriosam resurrectionem et admirabilem ascensionem tuam, libera eum Domine.  
Per adventum Spiritum Sancti Paracliti, libera eum Domine.  
In hora mortis, succure ei Domine.  
In die iudicii, libera eum Domine.  
Peccatores, te rogamus audi nos.  
Ut remissionem omnium peccatorum et dones, te rogamus audi nos.  
Ut sanitatem anime et corporis ei dones, te rogamus audi nos.  
Ut misericordia tua ei subveniat, te rogamus audi nos.  
Ut a lecto egritudinis tua potencia eum erigat ad salutem, te rogamus audi nos.  
Ut presenciam et sanctorum angelorum ei adesse iubeas, te rogamus audi nos.  
Ut vitam eternam ei dones, te rogamus audi nos.  
Ut nos exaudire digneris, te rogamus audi nos.  
Fili Dei, te rogamus audi nos.  
Fili Dei, te rogamus audi nos.  
Agnus Dei qui tolis peccata mundi, miserere ei.  
Agnus Dei qui tolis peccata mundi, dona ei pacem.  
Christe audi nos.  
Kirie eleison.  
Christe eleison.  
Kirie eleison.  
Pater noster.  
Et ne nos inducas.  
Salvum fac servum tuum.  
Mitte ei auxilium de sancto.  
Nihil proficiat inimicus in eo.  
Esto ei Domine turris fortitudinis.  
Domine exaudi oracionem meam.  
Dominus vobiscum.  
Oremus.